Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

1S 8800.110
LLlapHup

CocTosiHue: 26.07.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8800.110 - LLapHup ona 6okoBon CTeHKK TS, Ha

BUHTaAX, JINCTOBaAA CTaJlb

Yron oTkpbITua 180° o6ecneunBaeT 6ecnpenaTCTBEHHbIN AOCTYN. MOHTa)X BO3MOXEH Kak
BHYTPEHHEN, TaK U C HapYy>XHOW CTOPOHbI WKada. 3 aepxaTens NJI0CKUX AeTanen 3aMeHAoTCA
Ha wapHupbl. CTeneHb 3alnTbl WKada cCoXpaHAETCs, HECMOTPS Ha YCTAHOBJIEHHbIE LWaPHUPBbI.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

MpenmyulecTBa

O6nacTn NpMMeHeHns
Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

YKaszaHue
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TS 8800.110

Yron oTkpbiTua 180° o6ecneynBaeT 6ecnpenaTCTBEHHbIA AOCTYN.
MoOHTa)x BO3MOXXEH KaK BHYTPEHHEN, TaK U C HapY>XHOW CTOPOHbI
wkada.

CteneHb 3aWwuThl WKada coxpaHsieTcsi, HECMOTPS Ha
YyCTaHOBJIEHHbI€ LapHUPbI

3 Aep)XaTena NNoCKUx AeTanen 3aMeHAKTCA Ha LWapHUPbI
LiInHKoBOE nnuTbe nopA AaB/ieHNeEM

RAL 7035

BKnN. KpenexHble BUHTbI

TonbKo Npu UCNOJIb30BaHUK ABEPHOro wapHupa Ha 180°
LUApPHMPbI 6GOKOBOWN CTEHKM U ABEPU MOTYT ObITb YCTAaHOBJEHbI HA
oauH npodunb wkada

BHMMaHMe! BoKoBble CTEHKM Ha LWapHUpax u 6e3 WapHUpoB, a
TaKXXe ABEPU U 3afHME CTEHKM AOMKHbI BCEraa HaxoguTbes apyr
HanpoTuB Apyra

Ha kaxxgom BepTuKanbHOM npodwuie wkada ToNbKO 0AUH
3/1IEMEHT MOXET ObITb Ha LIapHMpax



DyHKUMNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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6 WT.

0.87

0.982

83021000

4028177246997

EC001167

27409219



