Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8800.110 Шарнир

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8800.110 - Шарнир для боковой стенки TS, на винтах, листовая сталь

Угол открытия 180° обеспечивает беспрепятственный доступ. Монтаж возможен как внутренней, так и с наружной стороны шкафа. З держателя плоских деталей заменяются на шарниры. Степень защиты шкафа сохраняется, несмотря на установленные шарниры.



Функции

Арт. №	TS 8800.110
Описание продукта	Угол открытия 180° обеспечивает беспрепятственный доступ Монтаж возможен как внутренней, так и с наружной стороны шкафа.
Преимущества	Степень защиты шкафа сохраняется, несмотря на установленные шарниры
Области применения	3 держателя плоских деталей заменяются на шарниры
Материал	Цинковое литье под давлением
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежные винты
Указание	Только при использовании дверного шарнира на 180° шарниры боковой стенки и двери могут быть установлены на один профиль шкафа Внимание! Боковые стенки на шарнирах и без шарниров, а также двери и задние стенки должны всегда находиться друг напротив друга На каждом вертикальном профиле шкафа только один элемент может быть на шарнирах

© Rittal 2025 2

Функции

Упаковка	6 шт.
Вес нетто	0.87
Gross weight	0.982
Код ТНВЭД	83021000
EAN	4028177246997
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

© Rittal 2025 3